1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS PÚBLICOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
Edital nº 138/2018, de 13 de dezembro de 2018

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeado pelo Decreto
Presidencial de 22/10/2018, publicada no DOU de 23/10/2018, torna público a composição da Banca
Examinadora do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, Edital 134/2018, com vistas à contratação de
PROFESSOR SUBSTITUTO, por tempo determinado, para atender às necessidades de excepcional interesse
público dos campi do IFPB.

Código Composição da Banca examinadora

Código 01
Controle e Processos
Industriais

Carlos Alberto Nóbrega Sobrinho - Docente
Carlos Henrique Alencar Almeida - Docente
Cinthia Saska – Pedagoga

Código 02
Língua Inglesa

Ana Angélica de Lucena Taveira Rocha - Docente
Rosana de Oliveira Sá- Docente
Elza Galdino de Oliveira- Pedagoga

João Pessoa (PB), 13 de dezembro de 2018

Cícero Nicácio do Nascimento Lopes
Reitor do IFPB